Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2013 № 2369
г.Чудово

О внесении изменений
в целевую программу
противодействия коррупции
в Чудовском муниципальном
районе на 2010-2013 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в целевую Программу противодействия коррупции в Чудовском
муниципальном  районе  на  2010-2013  годы,  утвержденную  постановлением
Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  14  мая  2010  года
№ 455, следующие изменения:

1.1. в разделе 4 описания Программы третий и шестой абзацы исключить;
1.2. в первом и втором абзаце в разделе 8 описания Программы исклю-

чить слово «служебных»;
1.3. последний абзац раздела 9 описания Программы исключить;
1.4. в строке 5 в пятой графе таблицы раздела 10 описания Программы

цифру «3» заменить цифрой «1»;
1.5.  в  разделе  «Объемы  и  источники  финансирования  Программы:»

паспорта  Программы  цифры  «166000»  заменить  цифрами  «121000»;  слова
«2013 год – 60000 рублей.» заменить словами «2013 год – 15000 рублей.»;

1.6. в мероприятиях Программы:
в строке 3.1 в графе 8 цифры «50» заменить цифрами «15»;
в строке 4.6 в графе 8 цифры «10» исключить.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-6
№ 2350-п